АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От  12.10.2022 г.№66
             Об утверждении отчета об исполнении

             бюджета Осиновского муниципального

              образования за 9  месяцев 2022 года

              В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании решения Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 14.11.2017 г. № 87/162 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Осиновском муниципальном образовании»,

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Осиновского муниципального образования за 9 месяцев  2022 года по доходам в сумме 28 327,57 тыс.руб.по расходам 27 394,79 тыс. руб., с превышением доходов  над расходами  (профицитом бюджета) в сумме  932,78 тыс. руб.

2. Администрации Осиновского муниципального образования направить отчет об исполнении бюджета Осиновского муниципального образования за 9 месяцев   2022  года в Совет Осиновского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Осиновского

            муниципального образования                                                         О.В. Иванова